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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køleinventar -
herunder kød på spyd. Målt varmholdelse med
indstikstermometer i suppe. Tildækning af fødevarer. Fødevarer
fri fra gulv. Personalets håndtering af fødevarer under tilsynet.
Vejledt generelt om regler for toilet og forrum.
Følgende er konstateret: På Toilet overfor pizzadisk virker
håndtørrer ikke. Der er ikke noget andet egnet
aftørringsmiddel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der er
varmt og koldt rindende vand samt sæbe. Vejledt generelt om
regler for håndvask faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang, opvaskestation, bordoveflader, gulv, vægge, pizzadisk,
lager. Vejledt om rengøring af kølerumsdør udvendig samt
håndtag samme sted.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bagdør er
lukket under tilsynet.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af tætningslister. Følgende er
konstateret: Flere tætningslister i køle- og fryseinventar
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fremstår revnet og er ikke længere glatte og vaskbare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning, varmholdelse og nedkøling som er udpeget kritiske kontrolpunkter. Stikprøvevis set virksomhedens
egenkontroldokumentation for opvarmning, varmholdelse og opvarmning for perioden oktober 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


